2025年６月14日

株 主 各 位

会 社 名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 田中 英一郎

 （コード：7218 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部長 沖   健司

 （TEL.076-469-9107）

第 74回定時株主総会資料（交付書面に記載しない事項）の一部訂正について

2025年６月２日付にて電子提供措置を開始いたしました「第74回定時株主総会資料（交付

書面に記載しない事項）」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げます

とともに、下記のとおり一部訂正させていただきます。

記

訂正箇所

17頁  計算書類

個別注記表

５. 貸借対照表に関する注記

＜訂正前＞

(1) 担保資産及び担保付債務

担保に供している資産は次のとおりであります。

   建物   781,760千円

   土地   584,288千円

    計   1,336,049千円

＜訂正後＞

(2) 担保資産及び担保付債務

担保に供している資産は次のとおりであります。

   建物   781,760千円

   土地   584,288千円

    計   1,366,049千円

訂正箇所は、下線を付して表示しています。

以上